
یکشنبه 1 دی 1398  4
سال بیست و نهم| شمـاره 6133

  naslefardanews 22 دسامبر 2019 | 25 ربیع الثانی 1441
  naslfarda

بازرگانی
Commercial

آگهـى فروش املاك بصورت مزایـده
سازمـان امـوال و املاك ستـاد                    

مهلت شرکت در مزایده از روز شنبه مورخ 98/09/23 تا ساعت 11 روز چهار شنبه مورخ 98/10/04 مى باشد . لیست املاك (به شرح ذیل )

برگزاري  نـود و چهارمیـن   مزایده کتبی سراسري املاك و مستغلات سازمان اموال و املاك ستاد با شرایط و تسهیلات ویژه به شرح جداول ذیل اعلام می گردد؛ متقاضیان محترم  می توانند از روز   
شنبـه  مورخ 98/09/23 تا  پایـان  روز سه شنبـه مورخ 98/10/03 همـه روزه بجز ایام تعطیـل از ساعت 8  صبـح الــی 17و  روز چهارشنبـه مورخ 98/10/04 از ساعـت 8 الــی 11صبح 

(صرفاً در محل بازگشایی پاکت ها به شرح توضیحات ذیل) همچنین به آگاهى مى رساند اطلاعات مربوط به مزایده در وب سایت (www.ssa-s.ir)قابل رویت مى باشد .
ملاحظات:

1-اخذ درخواست هاي پیشنهادي به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره چک  رمزدار در وجه ستاد اجرایى فرمان حضرت امام (ره) به کد شناسه ملى  14003127610 بدون پشت نویسى ، به میزان 5٪ قیمت پایه ملک 
از روز  شنبه  مورخ  98/09/23 الی  روز سه شنبه  مورخ98/10/03    در ساعات تعیین شده صورت می پذیرد؛ شایان ذکر است اخذ درخواست هاي پیشنهادي در روز چهار شنبه مورخ 98/10/04  از ساعت 8 الی 11 

صرفاً در محل بازگشایی پاکت ها صورت می پذیرد.
2- نحوه دریافت ثمن معامله و شرایط اقساط ( بدون کارمزد) جهت تنظیم مبایعه نامه به شرح جدول روبرو  می باشد:

تبصره 1:در خصوص املاك و اراضی که در زمان تنظیم مبایعه نامه آماده تحویل می باشند ، هنگام تنظیم مبایعه نامه مبلغ 10٪ زمان تحویل ملک ،همزمان با حصه نقدى اخذ خواهد شد.
تبصره2:پرداخت تتمه ثمن معامله ( حصه غیر نقدي) به صورت نقد از تاریخ تنظیم مبایعه نامه به مدت سه ماه  (سررسید اولین قسط) موجب برخورداري از تخفیف پرداخت نقدي به شرح جدول فوق  می گردد.

3-مطالعه و رعایت دقیق مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی می باشد.
4 -پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش ، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.

5 -شایان ذکر است کلیه املاك عرضه شده به استثناء مواردي که سهم عرضه شده در ستون ملاحظات قید گردیده ششدانگ می باشد .(متراژ مندرج در ستون عرصه و اعیان ،مساحت کل شش دانگ است)
6 - اخذ فرم الحاقیه پیرامون اطلاعات تکمیلى املاك و امضاء و تحویل آن به همراه فرم تقاضاى شرکت در مزایده الزامى است. بدیهى است هر گونه ادعایى مبنى بر عدم اطلاع یا عدم قرائت یا عدم امضاء این فرم الحاقیه و یا 

عدم ارایه آن از سوى حوزه هاى اجرایى قابلیت استماع ندارد
7- شایان ذکر است مهلت تهیه اوراق شرکت درمزایده صرفاً تا ساعت 10/45صبح روز چهار شنبه   مورخ 98/10/04 درمحل هاي تعیین شده می باشد.

8 -بازگشایی پاکت هاي ارائه شده در روز چهارشنبه  مورخ 98/10/04 رأس ساعت 11 در دفتر فروش اداره کل اصفهان واقع در  خیابان حکیم نظامى ،خیابان حسین آباد ،پلاك 40  وبه طورهمزمان در سراسر کشور انجام 
خواهد شد.

9   - کلیه املاك عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید از ملک مورد درخواست الزامی است.
10 - اولویت خرید ردیف هاى داراى ستاره (*)با اشخاصى مى باشد که همه را به صورت یکجا خریدارى نمایند.

11 - ودیعه شرکت در مزایده نفرات چهارم و بعد از آن در اولین روز اداري پس از اعلام نتایج (پنج شنبه  مورخ 98/10/05) در محل هاي تعیین شده با در دست داشتن اصل رسید و به شخص متقاضی مسترد خواهد شد.

روزنامه
روزنامه جام جم شنبه مورخ 98/9/23                                                                                                   روزنامه ایران چهارشنبه  مورخ 98/9/27                                                                                                  روز نامه جام جم  شنبه مورخ 98/9/30سراسرى

روزنامه اصفهان امروز دوشنبه مورخ 98/9/25                                                                                            روزنامه نصف جهان سه شنبه مورخ 98/9/26                                                                                             روز نامه نسل فردا یک شنبه مورخ 98/10/1استانى

تخفیف پرداخت نقديحصه غیر نقدي(باقیمانده در اقساط ....)زمان تحویل ملکحصه نقدي (پیش پرداخت)شرایط پرداخت (گروه)
12٪45٪ در اقساط 15 ماهه10٪45٪الف
14٪50٪ در اقساط 21 ماهه10٪40٪ب
16٪60٪ در اقساط 27 ماهه10٪30٪ج
17٪70٪در اقساط30 ماهه10٪20٪د

اصفهان- خیابان حکیم نظامى –خیابان حسین آباد –پلاك 40          تلفن: 3-36283540                         نمابر: 36283544دفتر فروش   

ردیف 
شماره آدرسروزنامه

متراژ عرصه کاربرىنوع ملکپرونده
(ششدانگ)

متراژ اعیان 
(ششدانگ)

مبلغ پایه 
(ریال)

شرایط 
توضیحاتپرداخت 

د0127,1226,000,000,000تجارىمغازه2174واحد سهطبقه همکف1*
شش دانگ ملکیت و سرقفلی یک باب مغازه ، داراي پارکینگ، وانشعاب برق اختصاصی و 
آب مشترك که پس از اخذ پایان کار و صورتمجلس تفکیکی و متعاقباً سند مالکیت مابه 

التفاوت متراژ محاسبه خواهد شد. اخذ و تکمیل فرم الحاقیه الزامى مى باشد

مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده فروش 2174د072,6115,000,000,000تجارىمغازه2173واحد دوطبقه همکف2*

مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده فروش 2174د041,519,000,000,000تجارىمغازه2172واحد یکطبقه همکف3*

د0128,57,650,000,000ادارىآپارتمان2166واحد 501طبقه پنجم4*
شش دانگ ملکیت و سرقفلی دفتر کار، داراي پارکینگ، انبارى وانشعاب برق وگاز 

اختصاصی و آب مشترك که پس از اخذ پایان کار و صورتمجلس تفکیکی و متعاقباً سند 
مالکیت مابه التفاوت متراژ محاسبه خواهد شد. اخذ و تکمیل فرم الحاقیه الزامى مى باشد

مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده فروش 2166د0128,57,500,000,000ادارىآپارتمان2169واحد601طبقه ششم5*

مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده فروش 2166د0128,57,500,000,000ادارىآپارتمان2163واحد401طبقه چهارم6*

مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده فروش 2166د0128,57,300,000,000ادارىآپارتمان2160واحد 301طبقه سوم7*

مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده فروش 2166د0126,307,100,000,000ادارىآپارتمان2167واحد502طبقه پنجم8*

مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده فروش 2166د0126,307000,000,000ادارىآپارتمان2170واحد602طبقه ششم9*

مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده فروش 2166د0126,307,000,000,000ادارىآپارتمان2164واحد 402طبقه چهارم10*

مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده فروش 2166د0128,507,300,000,000ادارىآپارتمان2154واحد 101طبقه اول11*

مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده فروش 2166د0128,507,100,000,000ادارىآپارتمان2157واحد201طبقه دوم12*

مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده فروش 2166د0126,306,800,000,000ادارىآپارتمان2161واحد 302طبقه سوم13*

مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده فروش 2166د0126,306,800,000,000ادارىآپارتمان2155واحد 102طبقه اول14*

مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده فروش 2166د0126,306,750,000,000ادارىآپارتمان2158واحد 202طبقه دوم15*

د01155,700,000,000مسکونىآپارتمان2175واحد یکبلوك مسکونى طبقه چهارم- بلوك161*
شش دانگ یک دستگاه آپارتمان ، داراي پارکینگ، انبارى وانشعاب برق وگاز اختصاصی 
و آب مشترك که پس از اخذ پایان کار و صورتمجلس تفکیکی و متعاقباً سند مالکیت مابه 

التفاوت متراژ محاسبه خواهد شد. اخذ و تکمیل فرم الحاقیه الزامى مى باشد

مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده فروش 2175د01155,700,000,000مسکونىآپارتمان2176واحد دوبلوك مسکونى طبقه چهارم - بلوك171*

مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده فروش 2175د01155,700,000,000مسکونىآپارتمان2177واحد سهبلوك مسکونى،طبقه چهارم بلوك18،2*

مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده فروش 2166د0101,125,900,000,000ادارىآپارتمان2171واحد 603طبقه ششم19*

مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده فروش 2166د0101,126,000,000,000ادارىآپارتمان2168واحد 503طبقه پنجم20*

مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده فروش 2166د0101,125,900,000,000ادارىآپارتمان2165واحد 403طبقه چهارم21*

مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده فروش 2166د0101,125,750,000,000ادارىآپارتمان2162واحد 303طبقه سوم22*

مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده فروش 2166د0101,125,600,000,000ادارىآپارتمان2159واحد 203طبقه دوم23*

مشابه توضیحات ملک به شماره پرونده فروش 2166د0101,125,750,000,000ادارىآپارتمان2156واحد 103طبقه اول24*

ى نگار
سکون

ى(ره)- کوچه مهران شماره (38)مجتمع ادارى تجارى م
اصفهان -  خیابان امام خمین


